
Uchwała  Nr VII/35/2015 
Rady Miejskiej w Piastowie 
z dnia 21 kwietnia 2015 r. 

 
 

w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4 
im.  Bohaterów spod Darnicy przy ul. Żbikowskiej 25  w Piastowie. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 256,  poz. 2572 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 
Ustala się dla Szkoły Podstawowej Nr 4 przy ul. Żbikowskiej 25 w Piastowie następujący 
obwód: 
 
-     od strony  północnej: 
 
granicą administracyjną gmin Piastów, Ożarów Mazowiecki na odcinku od ul. Leopolda Lisa 
- Kuli do styku granic administracyjnych gmin Piastów, Ożarów Mazowiecki, Pruszków, 
 
- od strony wschodniej: 
 
 osią ul. Józefa Sułkowskiego do styku z Bohaterów Wolności,  
 
-    od strony południowej: 
 
ul. Bohaterów Wolności do granicy administracyjnej gmin Piastów, Pruszków  
 
- od strony zachodniej: 
 
granicą administracyjną gmin Piastów, Pruszków, od styku granic administracyjnych gmin 
Piastów, Ożarów Mazowiecki, Pruszków  
 

Do obwodu szkoły należą ulice: 
 
Jarosława Dąbrowskiego (parzyste od nr 32 i nieparzyste od nr 19),  Karola Kurpińskiego, 
Waleriana Łukasińskiego ( parzyste od nr 22 i nieparzyste od nr 21),  Stanisława Maczka, 
Michała Kleofasa Ogińskiego, Ignacego Paderewskiego,  Piasta ( parzyste od nr 20 i 
nieparzyste od nr 19), Kazimierza Pułaskiego( parzyste od nr 20 i nieparzyste od nr 21), 
Ignacego Prądzyńskiego ( parzyste od nr 26 i nieparzyste od nr 25),  ks. Ignacego Skorupki  
( parzyste od nr 18 i nieparzyste od nr 13), Jana III Sobieskiego (parzyste od nr 20 i 
nieparzyste od nr 19), Józefa Sowińskiego (parzyste od nr 22 i nieparzyste od nr 19),  Józefa 
Sułkowskiego ( numery nieparzyste),  Żbikowska ( parzyste od nr 22 i nieparzyste od nr 19 ), 
Stanisława Żółkiewskiego. 
 



§  2 
Określony w § 1 obwód szkolny dotyczy dzieci  z rocznika 2008  i następnych. 
 

§  3 
 
Traci moc uchwała Nr L/281/2014 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 15 kwietnia 2014 r.  
w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Bohaterów spod 
Darnicy przy ul. Żbikowskiej 25 w Piastowie. 
 

§  4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


